ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4  ? . г. Дальнегорск № J - U r

Об утверждении итогового документа публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета Дальнегорского городского

округа за 2017 год

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год, в

соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа от 02.11.2004

№ 600 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Дальнегорском

городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и мотивированное обоснование

принятых на публичных слушаниях решений в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорско
городского округа В.Н. Колосков

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Главы

Дальнегорского городского округа
от & 6 .  J  ^ / ь / ~

Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 26.04.2018 № 2-пг «О назначении
публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год».

Тема публичных слушаний: «Отчет об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год».
Инициатор публичных слушаний: Глава Дальнегорского городского округа.
Дата и место проведения: 30.05.2018, начало в 16-00 часов, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, д.124, ауд. 105 (здание филиала

Дальневосточного Федерального Университета в г. Дальнегорске).

№
вопроса

В опросы , вы несенны е
на обсуж дение

№  реком ендации Д ата внесения
реком ендации

и (или)
экспертного
заклю чения

П редлож ения и реком ендации эк спертов П редлож ение
внесено

(поддерж ано)

1 О тчет об исполнении
бю дж ета Д альнегорского
городского округа за
2017 год.

28.05.2018 Заклю чение эксп ерта Х арченко А.Г., представителя
М И Ф Н С  №  6 по П рим орском у краю направлено в
письм енном виде. Э кспертом  констатировано, что план
доходов местного бю дж ета соответствует уровню
социально-эконом ического развития округа.
П редлож ений и реком ендаций не поступало.

Подводя итог публичным слушаниям по отчету об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год, заслушав
доклады специалистов, экспертов, участников публичных слушаний, необходимо отметить, что отчет об исполнении бюджета Дальнегорского
городского округа за 2017 год составлен в соответствии с действующим бюджетным и налоговым законодательством, в рамках полномочий
Дальнегорского городского округа, определенных Федеральным законом № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации».

По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
1. Публичные слушания по теме: «Отчет об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год» признать

состоявшимися.
2. Одобрить отчет об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2017 год.